Zmiana przychodu z mkw. r/r 17,8% 0,6% -1,3% -7,0% 1,1% 1,1%

Powierzchnia EoP [tys. mkw.] 27,6 32,9 39,5 51,6 62,8 72,6

E-commerce

Zmiana przychodów r/r - - 111% 67% 35% 20%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka

▪ Spodziewamy się, że w kolejnych latach CCC wraz z niższą dynamiką wzrostu powierzchni

handlowej spółka będzie w stanie zwiększyć % wypłacanego zysku.

▪ Poziom zapasów, należności oraz zobowiązania z tyt. dostaw i usług wyliczyliśmy na podstawie

historycznych wskaźników rotacji liczonej w dniach.

▪ Przyjmujemy efektywną stawkę podatkową na poziomie 19%.

▪ Wpływ zmiany kursów walutowych na wycenę DCF przedstawiliśmy w osobnej tabeli (patrz:

poniżej).

▪ Założyliśmy stopę wzrostu wolnych przepływów pieniężnych po 2027 roku na poziomie 2,5%.

▪ Dług netto uwzględnia prognozowany stan bilansowy na koniec 2017 roku.

▪ W okresie rezydualnym ponoszony CAPEX będzie równy amortyzacji z 2027 roku.

▪ Do obliczeń przyjęliśmy 41,2 mln szt. akcji.

▪ Wyceny dokonaliśmy na dzień 16.05.2018 roku.

Metoda DCF dała wartość spółki CCC na poziomie 9 758,5 mln PLN, co w przeliczeniu na jedną akcję daje

wartość 237,1 PLN.

Wrażliwość wyceny DCF na zmianę kursów walutowych*

-10% 255,2

-5% 246,7

kurs bazowy 237,1

5% 226,3

10% 214,4

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.; *pozostałe założenia pozostają niezmienione

CCC
RAPORT ANALITYCZNY

5

Model DCF

  2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Przychody ze sprzedaży [mln PLN] 5 058,5 6 110,5 6 982,1 7 781,4 8 477,0 9 042,3 9 522,0 9 931,3 10 293,3 10 618,5

EBIT [mln PLN] 492,6 630,3 750,9 867,7 966,0 1 027,1 1 073,4 1 110,4 1 138,5 1 165,4

Stopa podatkowa 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19%

Podatek od EBIT [mln PLN] 93,6 119,8 142,7 164,9 183,5 195,1 203,9 211,0 216,3 221,4

NOPLAT [mln PLN] 399,0 510,5 608,2 702,8 782,5 831,9 869,5 899,5 922,2 944,0

Amortyzacja [mln PLN] 109,4 119,8 139,5 155,5 169,8 181,9 191,8 199,2 203,8 205,5

CAPEX [mln PLN] -330,0 -316,1 -298,4 -297,5 -290,2 -280,6 -265,1 -244,7 -220,7 -206,4

Inwestycje w kapitał obrotowy [mln PLN] 63,5 -189,3 -143,4 -138,3 -111,4 -84,0 -66,9 -56,1 -43,3 -34,5

Inwestycje kapitałowe [mln PLN] 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

FCF [mln PLN] 241,9 124,9 305,9 422,5 550,6 649,2 729,3 797,9 862,0 908,5

DFCF [mln PLN] 230,7 110,2 249,3 317,9 381,9 414,3 428,1 430,5 427,5 414,2

Suma DFCF [mln PLN] 3 404,7

Wartość rezydualna [mln PLN] 14 825,4

 wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym:  2,5%

Zdyskontowana wart. rezydualna [mln PLN] 6 759,3

Wartość firmy EV [mln PLN] 10 164,0

Dług netto [mln PLN] 405,5

Wartość kapitału własnego [mln PLN] 9 758,5

Ilość akcji [mln] 41,2

Wartość kapitału na akcję [PLN] 237,1

Przychody zmiana r/r 20,6% 20,8% 14,3% 11,4% 8,9% 6,7% 5,3% 4,3% 3,6% 3,2%

EBIT zmiana r/r 21,8% 28,0% 19,1% 15,6% 11,3% 6,3% 4,5% 3,4% 2,5% 2,4%

FCF zmiana r/r -209,3% -48,4% 144,9% 38,1% 30,3% 17,9% 12,3% 9,4% 8,0% 5,4%

Marża EBITDA 11,9% 12,3% 12,8% 13,1% 13,4% 13,4% 13,3% 13,2% 13,0% 12,9%

Marża EBIT 9,7% 10,3% 10,8% 11,2% 11,4% 11,4% 11,3% 11,2% 11,1% 11,0%

Marża NOPLAT 7,9% 8,4% 8,7% 9,0% 9,2% 9,2% 9,1% 9,1% 9,0% 8,9%

CAPEX / Przychody 6,5% 5,2% 4,3% 3,8% 3,4% 3,1% 2,8% 2,5% 2,1% 1,9%

CAPEX / Amortyzacja 301,6% 263,9% 213,8% 191,3% 170,9% 154,3% 138,2% 122,8% 108,3% 100,4%

Zmiana KO / Przychody -1,3% 3,1% 2,1% 1,8% 1,3% 0,9% 0,7% 0,6% 0,4% 0,3%

Zmiana KO / Zmiana przychodów -7,3% 18,0% 16,5% 17,3% 16,0% 14,9% 14,0% 13,7% 12,0% 10,6%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

Kalkulacja WACC

  2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Stopa wolna od ryzyka 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%

Premia za ryzyko 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Premia kredytowa 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%

Koszt kapitału własnego 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Udział kapitału własnego 72,8% 73,9% 80,9% 83,1% 85,0% 88,2% 92,9% 94,3% 95,3% 95,3%

Koszt kapitału obcego po opodatkowaniu 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5%

Udział kapitału obcego 27,2% 26,1% 19,1% 16,9% 15,0% 11,8% 7,1% 5,7% 4,7% 4,7%

WACC 7,8% 7,8% 8,1% 8,2% 8,3% 8,5% 8,7% 8,7% 8,8% 8,8%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

CCC
RAPORT ANALITYCZNY

6

Wrażliwość modelu DCF: beta / wzrost lub spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

beta

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

0,7 233,2 245,3 259,2 275,6 295,0 318,4 347,2 383,4 430,4

0,8 216,0 226,3 238,0 251,6 267,5 286,4 309,2 337,2 372,6

0,9 200,9 209,7 219,6 231,0 244,2 259,7 278,1 300,3 327,6

1,0 187,5 195,0 203,5 213,2 224,2 237,1 252,1 270,0 291,7

1,1 175,5 182,0 189,3 197,5 206,9 217,7 230,2 244,8 262,3

1,2 164,7 170,4 176,7 183,8 191,8 200,9 211,4 223,5 237,8

1,3 155,0 159,9 165,4 171,6 178,5 186,3 195,1 205,3 217,1

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / Wzrost/spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

premia za ryzyko

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

3,00% 252,8 267,2 284,0 303,9 327,9 357,5 394,6 442,7 507,5

4,00% 216,0 226,3 238,0 251,6 267,5 286,4 309,2 337,2 372,6

5,00% 187,5 195,0 203,5 213,2 224,2 237,1 252,1 270,0 291,7

6,00% 164,7 170,4 176,7 183,8 191,8 200,9 211,4 223,5 237,8

7,00% 146,1 150,5 155,3 160,7 166,6 173,3 180,9 189,5 199,4

8,00% 130,7 134,2 137,9 142,0 146,6 151,6 157,3 163,6 170,7

9,00% 117,8 120,5 123,5 126,7 130,2 134,1 138,4 143,2 148,5

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / beta

Beta

premia za ryzyko

  0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

3,00% 424,8 399,0 376,8 357,5 340,5 325,6 312,2 300,3 289,5

4,00% 343,6 321,3 302,5 286,4 272,4 260,2 249,4 239,8 231,2

5,00% 285,4 266,4 250,5 237,1 225,5 215,4 206,6 198,9 191,9

6,00% 241,9 225,6 212,2 200,9 191,3 182,9 175,7 169,3 163,6

7,00% 208,2 194,3 182,9 173,3 165,2 158,2 152,2 146,9 142,2

8,00% 181,4 169,5 159,8 151,6 144,8 138,9 133,8 129,3 125,3

9,00% 159,7 149,5 141,1 134,1 128,3 123,2 118,9 115,1 111,8

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

CCC
RAPORT ANALITYCZNY

7

WYCENA SPÓŁKI METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Analiza porównawcza została przeprowadzona w oparciu o nasze prognozy na lata 2018-19 dla wybranych
spółek z branży odzieżowej. W wycenie uwzględniliśmy podmioty zagraniczne oraz LPP (jedyna krajowa
spółka poza CCC o zasięgu międzynarodowym). W grupie porównawczej wykazaliśmy podmioty, które mają
dużą ekspozycję na e-commerce oraz notują dwucyfrowe dynamiki wyników. Analizę oparliśmy na dwóch
wskaźnikach: P/E i EV/EBITDA (wskaźnikom przypisaliśmy równą wagę). W przypadku obu wskaźników